新北市立八里國民中學簽辦歷程表

頁    次：第 1 頁 / 共 1 頁

列印日期：112/11/16 19:00

1129067096 新北市立八里國民中學

輔導處 陳湘婷

公文文號: 承辦機關:

承辦單位: 承辦人員:

主旨: 轉知「113學年度桃園市身心障礙學生適性輔導安置簡章」，請查照。

簽辦時間(起)

簽辦時間(迄)
意見承(簽)辦人職稱簽辦單位簽辦機關

新北市立八
里國民中學

輔導處 陳湘婷 擬：
公告校網，協助有需求之學生及
家長準備報名資料等相關事宜。

112/11/14 18:05

特教組長 112/11/14 18:05

黃菁慧 如擬

112/11/16 13:07

輔導主任 112/11/16 13:07

校本部 詹志偉 如擬

112/11/16 17:51

校長 112/11/16 17:51

輔導處 陳湘婷特教組長 112/11/16 18:38